

## PREVENTIVO

Numero 1938 del 17/11/2021

### RECAPITI

Cell. 3346987228 M  
Cell. 3292609761 D  
Cell. 3388206495 B  
STEFANO.MAR

PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO

DATA PREV. CONSEGNA

SPETT.LE 15006988

COMUNE DI FIRENZE UFF.SEGR.GEN

AFFARI ISTITUZ.SERV.CENTRALE ACQU.

VIA PERFETTI RICASOLI,74

50100 FIRENZE

FI

COD.FISC/PAR.IVA

01307110484

| CODICE     | DESCRIZIONE                                        | U.M. | QUANTITA' | PREZZO  | SC. | IMPORTO | C.I. |
|------------|----------------------------------------------------|------|-----------|---------|-----|---------|------|
| GAR908057  | POZZETTO JUMBO GARVER VB-1320                      | PZ   | 2,000     | 22,515  |     | 45,03   | 22   |
| GAR908058  | LX-1419 POZZETTO RETTANGOLARE LITE GARVER          | PZ   | 2,000     | 15,420  |     | 30,84   | 22   |
| ST0781319  | OLIO HP LT.5 STIHL                                 | PZ   | 5,000     | 53,279  |     | 266,39  | 22   |
| 01PVC001   | FILO NYLON QUADRO MM.3 MT.162                      | PZ   | 10,000    | 20,820  |     | 208,20  | 22   |
| ST4003710  | TESTINA FALCIANTE AUTOCUT 46-2 ST40037102115 STIHL | PZ   | 10,000    | 19,262  |     | 192,62  | 22   |
| IRRFAMA44  | ALA GOCC. 16/2,1/33 100 ML MULTIBAR MARRONE        | PZ   | 3,000     | 32,800  |     | 98,40   | 22   |
| SAMIIIBUI0 | TUBO PEBD D.16 PN 6 SA.MI AL MT.                   | ML   | 300,000   | 0,330   |     | 99,00   | 22   |
| SAMIIIBUI0 | TUBO PEBD D.20 PN 6 SA.MI AL MT.                   | ML   | 300,000   | 0,430   |     | 129,00  | 22   |
| CMV22.14.1 | PALA NEVE ALLUMINIO 33X40 CON MANICO               | PZ   | 3,000     | 14,820  |     | 44,46   | 22   |
| CMV02.02.1 | VANGA SIENA C/APERTA 500 M.TA                      | PZ   | 3,000     | 15,960  |     | 47,88   | 22   |
| CMV02.01.1 | VANGA ORTOLANO C/POGG. 1450 M.TA                   | PZ   | 3,000     | 28,900  |     | 86,70   | 22   |
| CMV03.08.1 | FORCA 4 DT. MANICATA                               | PZ   | 2,000     | 12,200  |     | 24,40   | 22   |
| COB136A    | DURACELL PLUS POWER TRANS.(9V), 1 PILA BLISTER     | PZ   | 30,000    | 2,140   |     | 64,20   | 22   |
| IRRIIPDL20 | PICCHETTO PER ALA GOCC. D.16                       | PZ   | 400,000   | 0,090   |     | 36,00   | 22   |
| CMV04.04.2 | MANICO RASTRELLO F/ACCIAIO CM. 180                 | PZ   | 10,000    | 2,490   |     | 24,90   | 22   |
| 0022       | TUBO IRRIGAZIONE TWIST ATS 3/4 50ML                | PZ   | 1,000     | 54,000  |     | 54,00   | 22   |
| UNI016094  | VITE PER LEGNO DUOFIX 4X70 UNIFIX                  | PZ   | 400,000   | 0,080   |     | 32,00   | 22   |
| IRRINRP10  | TESTINA REG. 8-VAN 0/330°- MT.2,4                  | PZ   | 25,000    | 1,300   |     | 32,50   | 22   |
| IRRINRP10  | TESTINA REG. 10-VAN 0/360°- MT.3,1                 | PZ   | 25,000    | 1,300   |     | 32,50   | 22   |
| IRRINRP10  | TESTINA REG. 12-VAN 0/360°- MT.3,7                 | PZ   | 25,000    | 1,300   |     | 32,50   | 22   |
| IRRINRP10  | TESTINA REG. 15-VAN 0/360°- MT.4,6                 | PZ   | 25,000    | 1,300   |     | 32,50   | 22   |
| IRRINRP10  | TESTINA REG. 18-VAN 0/360°- MT.5,5                 | PZ   | 25,000    | 1,300   |     | 32,50   | 22   |
| 01PVC001   | PIEDE DI PORCO CM.100                              | PZ   | 1,000     | 11,000  |     | 11,00   | 22   |
| STO1517    | SEGNETTO F-180 1517 STOCKER                        | PZ   | 3,000     | 20,200  |     | 60,60   | 22   |
| COB110R    | FILO ZINCATO PER TIRARE MM.2,7x100MT.              | PZ   | 1,000     | 8,680   |     | 8,68    | 22   |
| LAF120884  | FASCETTA NYLON NERA MM 4,5X280 3.425 100PZ         | PZ   | 3,000     | 3,600   |     | 10,80   | 22   |
| GLE037312  | TUBETTO AGRICOLO IN MATASSE MM. 4                  | PZ   | 1,000     | 9,900   |     | 9,90    | 22   |
| LAF97893   | BOSCH TRAPANO BATT 1+1 1,5AH GSB 18-2-LI           | PZ   | 1,000     | 178,870 |     | 178,87  | 22   |
| LAF569700  | LABOR CHIODI FERRO TP.MM.3.5X80 GR1000             | PZ   | 3,000     | 3,500   |     | 10,50   | 22   |

Importi IVA esclusa

IMPONIBILE

1.936,87

IVA

426,11

TOT. PREVENTIVO

2.362,98

Preventivo redatto da

Niccolo Belli Vingone

valevole fino al

Firma per accettazione